

MGF Holding ApS

Serridslevvej 70

8700 Horsens

CVR-nr. 31 47 79 80

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2018

Martin Grouleff Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MGF Holding ApS
Serridslevvej 70
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 47 79 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Martin Grouleff Frandsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består hovedsagelig i besiddelse af kapitalandele i associeret selskab og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 60.640, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 36.955.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(1.920)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	60.871	(40.697)
Finansielle indtægter	3	1.700	1.600
Finansielle omkostninger	4	<u>(11)</u>	<u>(81)</u>
Resultat før skat		60.640	(39.178)
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(352)</u>
Årets resultat		60.640	(39.530)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>60.640</u>	<u>(39.530)</u>
		60.640	(39.530)

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>45.700</u>	<u>44.000</u>
Tilgodehavender		<u>45.700</u>	<u>44.000</u>
Likvide beholdninger		<u>19.445</u>	<u>19.865</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.145</u>	<u>63.865</u>
Aktiver i alt		<u>65.145</u>	<u>63.865</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(88.045)</u>	<u>(148.685)</u>
Egenkapital	7	<u>36.955</u>	<u>(23.685)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	8	<u>24.906</u>	<u>85.777</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.906</u>	<u>85.777</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.284	1.450
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.284</u>	<u>1.773</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.284</u>	<u>1.773</u>
Passiver i alt		<u>65.145</u>	<u>63.865</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(148.685)	(23.685)
Årets resultat	0	60.640	60.640
Egenkapital 31. december 2017	125.000	(88.045)	36.955

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at selskabet har tabt hele sin anpartskapital og at selskabets forpligtelser 31.12.2017 overstiger selskabets aktiver med 9 t.kr. Disse forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Det er ledelsens vurdering at der fortsat kan opnåes tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften i det associerede selskab Hovedgård Radio & TV A/S, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	60.871	(40.697)
	<u>60.871</u>	<u>(40.697)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.700	1.600
	<u>1.700</u>	<u>1.600</u>
4 Finansielle omkostninger		
Rentetillæg selskabsskat	11	81
	<u>11</u>	<u>81</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	352
	<u>0</u>	<u>352</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2017	100.000	100.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	60.871	(40.697)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(60.871)	40.697
Værdireguleringer 31. december 2017	(100.000)	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hovedgård Radio og TV A/S	Hovedgård	20 %	(124.530)	304.355

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder

Saldo primo 1. januar 2017	85.777	45.080
Hensat i året	0	40.697
Anvendt i året	(60.871)	0
Saldo ultimo 31. december 2017	24.906	85.777

Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder vedrører virksomheden Hovedgård Radio & TV A/S. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de associerede virksomheder.